
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 307 Viernes 21 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 76548

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

13
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

60132 Anuncio de licitación de: Comité Ejecutivo de la Mancomunidad de los
Canales del  Taibilla.  Objeto:  Servicio de acuda, custodia de llaves,
conexión a C.R.A.,  vigilancia,  mantenimiento preventivo/predictivo/
correctivo de los sistemas de seguridad en diversas instalaciones de la
MCT año 2019 (varios). Expediente: V-10/18-01.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Comité Ejecutivo de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3017002A.
1.3) Dirección: Mayor, 1.
1.4) Localidad: Cartagena.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30201.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: 968320014.
1.10) Fax: 968320224.
1.11) Correo electrónico: contratacion@mct.es
1.12) Dirección principal: http://www.mct.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=APhUgYQcJXw%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES620.

3. Descripción de la licitación: Servicio de acuda, custodia de llaves, conexión a
C.R.A.,  vigilancia,  mantenimiento  preventivo/predictivo/correctivo  de  los
sistemas de seguridad en diversas instalaciones de la MCT año 2019 (varios)
(CPV: 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 13:00
horas del 29 de enero de 2019.

Cartagena, 14 de diciembre de 2018.- Delegada del Gobierno- Presidenta.
ID: A180075036-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-20T17:36:04+0100




